РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ ОБРАЗОВАНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ЗДАНИЯ СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В связи с завершением работ по **строительству** и техническому оснащению **здания** Счетной палаты Российской Федерации, проводившихся в соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 23 июня 1995 г. N 629 "О размещении Счетной палаты Российской Федерации" и от 14 февраля 1996 г. N 194 "О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Российской Федерации от 23 июня 1995 г. N 629 "О размещении Счетной палаты Российской Федерации", образовать государственную комиссию по приемке в эксплуатацию *здания* Счетной палаты Российской Федерации (блоки "А", "Б", "В", "Г", "Д" и подземная часть блока "Е"), расположенного по адресу: г. Москва, улица Зубовская, **дом** 2, а также инженерных систем и систем связи в следующем

составе:

Бородин П.П. – управляющий делами Президента Российской Федерации (председатель государственной комиссии)

Степанов О.Н. - заместитель управляющего делами Президента

Российской Федерации (заместитель

председателя государственной комиссии)

Андросенко С.Г. - начальник Управления охраны объектов высших органов государственной власти и правительственных учреждений Российской Федерации при Главном управлении внутренних дел г. Москвы

Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании ДревГрад смотревших на сайте <u>канадские дома.</u>

- Антонов С.И. заместитель начальника отдела Главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям г. Москвы
- Ефремов И.С. руководитель аппарата Счетной палаты
 Российской Федерации
- Кишкурно В.Т. первый заместитель начальника Главного управления государственной противопожарной службы МВД России
- Макаров В.В. директор дирекции по эксплуатации здания

 Счетной палаты Российской Федерации
- Мешечек Н.В. начальник территориального отдела по надзору за *строительством* объектов "Центр"
- Стейскал В.В. генеральный директор акционерного общества "Моспроект"
- Столповских В.С. президент фирмы "MT Мерката Трейдинг и Инжиниринг СА"
- Ткаченко М.А. начальник подразделения Управления президентской связи Φ CO России
- Тулупов В.П. главный врач центра государственного санитарно эпидемиологического надзора Медицинского центра Управления делами Президента Российской Федерации

Турчанинов А.А. - начальник Управления материально - технического и тылового обеспечения ФАПСИ

Чернышев В.М. – специалист – эксперт Главного управления специальных программ Президента Российской Φ едерации.

Президент

Российской Федерации

Б.ЕЛЬЦИН

13 августа 1998 года

N 303-рп